312 The power of AIR
VASP wentylator chemoodporny
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do transportu medium niezapylonego, zawierające-
go agresywne związki chemiczne. Typowe obszary zastosowania:
 ∙ dygestoria i laboratoria chemiczne
 ∙ przemysł chemiczny, farmaceutyczny, spożywczy
 ∙ obiekty użyteczności publicznej

biegunów
wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie
230V | 400V
napięcie masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [kg]
JEDNOFAZOWE
VASP/4-10-006S
4
90 110 0,06 1500 0,90 - 230 2,7 - 47015505
VASP/4-12-025S 270 220 0,25 1500 2,50 - 230 7,8 - 47015525
VASP/2-10-012S
2
180 420 0,12 3000 1,30 - 230 4,4 - 47015515
VASP/2-12-037S 530 830 0,37 3000 3,00 - 230 5,6 - 47015535
VASP/2-14-110S 1080 1350 1,10 3000 6,40 - 230 12,8 - 47015545
TRÓJFAZOWE
VASP/4-10-006T
4
110 110 0,06 1500 0,63 0,37 230/400 3,5 Falownik 0.4kW 47015500
VASP/4-12-025T 270 220 0,25 1500 1,70 0,96 230/400 8,6 Falownik 0.4kW 47015520
VASP/2-10-012T
2
210 420 0,12 3000 0,80 0,46 230/400 5,3 Falownik 0.4kW 47015510
VASP/2-12-037T 530 830 0,37 3000 1,68 0,96 230/400 7,4 Falownik 0.4kW 47015530
VASP/2-14-110T 1080 1350 1,10 3000 4,70 2,70 230/400 15,7 Falownik 1.5kW 437015540
VASP/2-16-220T 1850 2000 2,20 3000 8,80 5,10 230/400 22,6 Falownik 2.2kW 437015550
313www.venture.pl
VASP wentylator chemoodporny
CHARAKTERYSTYKI PRACY
500